
  
 

◎保護者の皆様へ 

令和５年度保護者相談日のご案内 

大成小学校では、6月から 2月までの毎月 1回、金曜日（原則）に保護者相談日を設けてお
ります。基本的には、お子さんの様子についてのご相談はいつでも受け付けておりますが、
どのタイミングでアクションを起こしたらよいか迷われる方のために相談日を設定し、この
通信でお知らせしていきます。 

   以下の職員がご相談を承ります。お子様のことでご心配なこと、ご不安なこと等、子育て
に関することや、行政機関との連携や福祉サービスなどについても情報を提供いたします。
お子さんの楽しく充実した学校生活のために、ぜひご活用ください。 
  

6 月の保護者相談日 は  １６日（金）です。 

 

担  任…お子さんの学習・行動全般 

教務主任…学校行事に関すること、転出入に関すること 

養護教諭…身体の発達や栄養面に関すること等 

栄養職員…学校給食、栄養指導に関すること等 

事務職員…就学援助、学校納入金に関すること等 

SC    …児童の行動や子育てに関すること１０：００～１６：４５まで 

SSW…行政機関や福祉サービスなど関係機関についての情報提供１０：００～１６：４５まで 

 

※さわやか相談員との相談については、先日お知らせしたお便りをご覧いただくか、担任ま

でご連絡ください。 
   

※こちらから日程調整のためにご連絡を差し上げます。そのために少しお時間を頂く場合も
ございます。ご了承くださいませ。 

 
※ご希望の方は、以下の QRコードよりお申し込みください。 
（相談希望のない方は、お申込みの必要はありません。） 

（担当 熊谷） 
 

あおぞら つうしん 
２０２３．６．７    大成小学校教育相談部 


